

1 STON A/c Bill

KST Yearly maintenance

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - chausee dhonsoi					
Road to Kalyanpur to K Poth					
Ka Nirmal on.					
Name of Agency - Deepak Kumar Dubey					
Village to - Tetihar Sikarw Bazar					
Agreement No - 01 S.B.N 2020-2021					
Date of start - 12.5.2020					
Date of stop - 11.5.2021					
Agreement No - 111 47.79/107705250					
= 119 183/6 = 0					
① clearing and grubbing road					
from including clearing					
with vegetation grass - 2					
{ 2x10x3000x2.00 = 1200.00m					
{ 2x10x30.00x2.00 = 1200.00m					
{ 2x10x30.00x2.00 = 1200.00m					
Sum 2x3x30.00x2.00 = 3600.00					
{ 2x1x10.00x2.00 = 40.00 "					
{ 2x5x30.00x2.00 = 600.00 "					
{ 2x5x30.00x2.00 = 600.00 "					
{ 2x5x30.00x2.00 = 600.00 "					
{ 2x5x30.00x2.00 = 600.00 "					
Total 6400.00m					
= 0.64 Hect					

Continuation

22
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) Laying first class bedding on small concrete bed Sand masonry - do - 1					
Ob vol 10m x 6m x 8					
Area 12 x 6 = 72					
= 20.55 cu - 473.64/m ³ = 9733.00					
(24) Filling in foundation trench as per drawing and checked S. P. 10/10/10 - do - 1					
Ob vol 10m x 6m x 8					
Area 12 x 6 = 72					
= 41.00 cu - 473.64/m ³ = 19419.2					
(25) Promoting and fixing of steel reinforcement board with logs - do - 1					
Ob vol 10m x 6m x 8					
Area 12 x 6 = 72					
Ob 2 Nos					
Ob 11220.14/40 = 22440.00					
Total - 108850.25					
Add 1% labourers - 108850.00					
Add 12% G.S.T - 130620.30					
= 1230007.80					
Less 10% B. & B. - 1230007.00					
As per attached Limit of 10% - 1107007.1					
5827566.00					

Continuation

07/10/21
OF
CET
19/11/21

7/1/2021
JO